
SETKÁNÍ PLATFORMY CARE ČR
A

KONFERENCE "PEER LEKTOŘI VE VÝUCE" 

Vážení příznivci modelu CARe a na zotavení orientované praxe, 
rádi bychom vás pozvali na výjimečné setkání Platformy CARe ČR, které se

tentokrát bude konat v Jihlavě. 
Setkání pořádáme ve spojení s konferencí "Peer lektoři ve vzdělávání", na

které vystoupí zahraniční i domácí řečníci, peer lektoři i jejich studenti. 
 Více informací na stránkách konference:

www.skolazotaveni.com/konference

24. 5. 2023 9.00 - 17.00 
Vysoká škola polytechnická Jihlava (VŠPJ)

VOR Jihlava 

Program setkání:
9.00 - 12.00 konference "Peer lektoři ve výuce" - VŠPJ

13.00 - 17.00 setkání Platformy CARe ČR - VŠPJ, VOR Jihlava

http://www.skolazotaveni.com/konference


Představení služeb VOR Jihlava, CDZ Jihlava a systému služeb v regionu
Workshop "Mnoho psů, zajícova smrt" - aneb jak může vypadat
spolupráce podporující zotavení klienta a jeho blízkých
Nový vývoj v CARe a jak si udržet principy CARe v praxi

Odpoledním setkáním Platformy CARe ČR vás provede Jana Pluhaříková
Pomajzlová, Dirk den Hollander a Luciano Mafficioli del Castelletto.

Věnovat se budeme těmto tématům:
13.00 - 14.30 VŠPJ - Spolupráce s rodinou a blízkými - možnosti posílení
spolupráce v triádě
15.00 - 17.00 VOR Jihlava

 
Účastníkům bude vystaveno potvrzení o účasti

REGISTRUJTE SE
Registrace účastníků probíhá do 30. dubna 2023.

Účast je zdarma!

Těší se na vás tým organizátorů konference        
a Platformy CARe ČR při CRPDZ

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSedUhjV0PA098gzTiD-R2xlNTizbkBEOPB_l0lEKgQc7nih8A/viewform

